
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 Собрания депутатов  

Зеленогорского сельского поселения 

 

 Об утверждении структуры Зеленогорской сельской администрации 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Зеленогорского сельского поселения, в целях 

совершенствования структуры Зеленогорской сельской администрации 

Собрание депутатов Зеленогорского сельского поселения РЕШИЛО: 

1. Утвердить структуру Зеленогорской сельской администрации  согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов 

муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» № 124 от 

26.04.2012. «О структуре администрации муниципального образования 

«Зеленогорское сельское поселение». 

3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов 

Зеленогорского сельского поселения № 218 от 18.06.2024 г. 

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Ял шотан Зеленогорск илемын 

депутат–влакын Погынжо 

 

Собрание депутатов    

Зеленогорского сельского 

поселения 

   

 № 32                27 декабря 2024 года 



Приложение 

 

Структура Зеленогорской сельской администрации 

 

№ 

п/п 

Наименование должности Количество единиц 

1 Глава администрации 1 

2 Главный специалист 2 

3 Уборщик служебных помещений 0,5 

4 Кочегар 1,5 

 

 

   


